



EPTechnologies ApS
Lollandsgade 4
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 32 75 32

ÅRSRAPPORT FOR 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24/6 2020

Dirigent:



Kasper Falkenberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år almindelig handel og ingeniørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør -111 tkr. og status balancerer med 672 tkr. med en egenkapital på 50 tkr.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

I regnskabsåret er indbetalt 80 tkr. til kapitalforhøjelse, der registreres i det kommende regnskabsår som anpartskapital.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-118.519	327
1 Andre personaleomkostninger	0	-37
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-13
DRIFTSRESULTAT	-118.519	277
Andre finansielle indtægter	1.082	4
Andre finansielle omkostninger	-23.641	-21
RESULTAT FØR SKAT	-141.078	260
Skat af årets resultat	30.000	-60
ÅRETS RESULTAT	-111.078	200
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	274
Overført resultat	-111.078	-74
DISPONERET I ALT	-111.078	200

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.000	39
Materielle anlægsaktiver	39.000	39
Andre tilgodehavender	3.908	4
Finansielle anlægsaktiver	3.908	4
ANLÆGSAKTIVER	42.908	43
Råvarer og hjælpematerialer	206.550	85
Varebeholdninger	206.550	85
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.278	94
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250.482	661
Andre tilgodehavender	38.174	0
Skatteaktiv	46.000	16
Periodeafgrænsningsposter	3.102	3
Tilgodehavender	423.036	774
OMSÆTNINGSAKTIVER	629.586	859
AKTIVER	672.494	902

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	160.000	80
Overført resultat	-110.131	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	274
EGENKAPITAL	49.869	355
Gæld til pengeinstitut	239.903	237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.524	296
Anden gæld	0	14
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	198	0
Kortfristede gældsforpligtelser	622.625	547
GÆLDSFORPLIGTELSE	622.625	547
PASSIVER	672.494	902

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	0	1
Lønninger	0	36
Andre omkostninger til social sikring	0	1
Andre personaleomkostninger i alt	0	37
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		